
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

12 декабря 2018 г. № 4/1 г. Москва 

  
 

О прекращении и подтверждении полномочий  

членов Центрального комитета Профсоюза 

  

 

Руководствуясь ст.38.1.11. Устава Профсоюза, в соответствии решениями 

коллегиальных органов территориальных организаций Профсоюза, 

 

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Прекратить полномочия членов Центрального комитета 

Профсоюза: 

Леонтьева Олега Николаевича - в связи со смертью; 

Фазылова Геннадия Феликсовича - в связи с его отзывом Башкирской 

республиканской организацией Профсоюза; 

Лукашука Александра Геннадьевича - в связи с его отзывом 

Воронежской областной организацией Профсоюза; 

Калинина Владимира Васильевича - в связи с его отзывом Ивановской 

областной организацией Профсоюза; 

Алексеева Юрия Ивановича - в связи с его отзывом Иркутской 

областной организацией Профсоюза; 

Поляковой Людмилы Геннадьевны - в связи с её отзывом Иркутской 

областной организацией Профсоюза; 

Лямина Анатолия Георгиевича - в связи с его отзывом Красноярской 

краевой организацией Профсоюза; 

Нечаевой Татьяны Ивановны - в связи с её отзывом Марийской 

республиканской организацией Профсоюза; 

Истишова Юрия Николаевича - в связи с его отзывом Московской 

областной организацией Профсоюза; 

Медведева Ивана Павловича - в связи с его отзывом Тамбовской 

областной организацией Профсоюза; 

Пфиценмаер Татьяны Викторовны - в связи с её отзывом Томской 

областной организацией Профсоюза. 

 



2 

 

2. Подтвердить полномочия членов Центрального комитета 

Профсоюза: 

Молчановой Светланы Ефремовны - председателя Томской областной 

организации Профсоюза, делегированной Томской областной организацией 

Профсоюза; 

Гущенко Светланы Юрьевны - председателя Иркутской областной 

организации Профсоюза, делегированной Иркутской областной организацией 

Профсоюза; 

Кальченко Ирины Валерьевны - председателя Ивановской областной 

организации Профсоюза, делегированной Ивановской областной организацией 

Профсоюза; 

Бузуртанова Мусы Бембулатовича - председателя Ингушской 

республиканской организации Профсоюза, делегированного Ингушской 

республиканской организацией Профсоюза; 

Шарониной Натальи Владимировны - председателя первичной 

профсоюзной организации «Межмуниципальное автотранспортное 

предприятие № 2 Автоколонна 1417» филиал ГУП МО «Мострансавто» г. 

Коломна, делегированной Московской областной организацией Профсоюза 

 

  

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 

 


